02
AGUAS LIMPIAS
TOP, TOP 2 FLOOR
De 0.33 a 1.25 HP
MULTIETAPAS
TOPMULTI
De 0.5 hasta 1 HP
06

Sin IVA
$295
$690
$1,765
o
o
STA MG1-D
SELLOS MECÁNICOS
MODELO ■
MATERIALES
Ar:i_illo Anillo Elastómero Resorte
t110 Rotante
~-----
STA-12R 012mm Cerámica Grafito NBR AISI 304
STA-12R SIC 012mm SiC Grafito NBR AISI 304
STA-13R SIC 013mm SiC Grafito NBR AISI 304
STA-13R 013mm Cerámica Grafito NBR AISI 304
SiC Grafito
MG1-14D SIC 014mm NBR AISI 316
SiC SiC
ST1-14 SIC 014mm SiC Grafito NBR AISI 316
STA-19 019mm Cerámica SiC NBR AISI 304
STA-20 020mm Cerámica Grafito NBR AISI 304
STA-20 SIC 020mm SiC SiC NBR AISI 304
STA-22 022mm Cerámica Grafito NBR AISI 304
STA-22SIC 022mm SiC SiC NBR AISI 304
STA-24 024mm Cerámica Grafito NBR AISI 304
* LM (Lado Motor), LB (Lado Bomba).
ST1, MG1
ELECTRO BOMBA
TOP 1-2-3 1 TOP FLOOR